

**Uchwała Nr .....**

**„Projekt”**

**Rady Miasta Ostrołęki**

**z dnia ..... 2008 r.**

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) uchwała się, co następuje:

### **§ 1.**

W uchwale Nr 149/XXIV/2007 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 13 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych na 2008 rok (ze zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrołęce, w wysokości:

- a) 412,21 zł do 1m<sup>2</sup> powierzchni, obiektu sportowego: pływalnia ul. Piłsudskiego 6,
- b) 8,40 zł do 1m<sup>2</sup> powierzchni obiektów sportowych, ul. Partyzantów 3,
- c) 5,98 zł do 1m<sup>2</sup> powierzchni obiektów sportowo-turystycznych, ul. Witosa 1”.

2) w załączniku do uchwały ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji – łączna kwota dotacji przedmiotowej – **1.435.000 zł**,

skalkulowana na podstawie wielkości powierzchni poszczególnych obiektów:

a/ pływalnia, ul. Piłsudskiego 6 – powierzchnia 2006 m<sup>2</sup> x 412,21 zł ~ **826.900 zł**

b/ hala - obiekty sportowe, ul. Partyzantów 3 – powierzchnia 18.147 m<sup>2</sup> x 8,40 zł ~ **152.400 zł**

c/ obiekty sportowo-turystyczne, ul. Witosa 1 – powierzchnia 76.221 m<sup>2</sup> x 5,98 zł ~ **455.700 zł”.**

### **§ 2.**

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

### **§ 3.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

## UZASADNIENIE

**do uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych na 2008 rok – Projekt z dnia 12.09.2008 r.**

Zgodnie z art. 174, ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 249, poz. 2104, ze zm.), stawki dotacji przedmiotowych ustala organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

W związku ze wzrostem kosztów eksploatacyjnych obiektu sportowego i rekreacyjnego – Pływalnia, ul. Piłsudskiego 6 - spowodowanych, m.in. wzrostem cen mediów (centralnego ogrzewania, energii elektrycznej, ciepłej i zimnej wody), kosztów materiałów, środków czystości i środków uzdatniania wody oraz koniecznością prowadzenia – na bieżąco, prac konserwacyjnych i remontowych, z uwagi na wyeksploatowany obiekt pływalni, niezbędny jest wzrost stawki dotacji przedmiotowej: z kwoty - 379,86 zł/ 1m<sup>2</sup>, do kwoty - 412,21 zł/1m<sup>2</sup>.

Łączna wielkość dotacji przedmiotowej na 2008 rok, dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji - skalkulowana po uwzględnieniu zwiększonej stawki dotacji, stanowi kwotę **1.435.000 zł**.